
UBND HUYỆN IA H’DRAI 

BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG, 

CHỐNG DỊCH COVID-19 

HUYỆN IA H’DRAI 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-BCĐ Ia H’Drai, ngày        tháng 9 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Kiện toàn Ban Điều hành Khu cách ly tập trung phòng, chống 

dịch COVID-19 huyện Ia H’Drai 

 

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG,  

CHỐNG DỊCH COVID-19 HUYỆN IA H’DRAI  

Căn cứ Điều 54, Điều 55 Luật phòng, chống bệnh truyền nhiễm số 

03/2007/QH12 ngày 21/11/2007; 

Căn cứ Quyết định số 878/QĐ-BYT ngày 12/3/2020 của Bộ trưởng Bộ Y tế về 

việc ban hành “Hướng dẫn cách ly y tế các cơ sở cách ly tập trung phòng, chống 

dịch COVID-19”; 

Căn cứ Quyết định số 278/QĐ-UBND ngày 26/3/2020 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh Kon Tum về thành lập các cơ sở cách ly tập trung trên địa bàn tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Quyết định số 239/QĐ-UBND ngày 25/8/2021 của Ủy ban nhân dân 

huyện Ia H’Drai về việc Kiện toàn Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch COVID- 19 

huyện Ia H’Drai; 

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Lao động - Thương binh & Xã hội tại Công 

văn số 677/CV-PLĐTBXH ngày 10/9/2021.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban Điều hành Khu cách ly tập trung phòng, chống dịch 

COVID-19 huyện Ia H’Drai, gồm: 

1. Tổng chỉ huy: Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự huyện. 

2. Lực lượng tham gia: Ban Chỉ huy quân sự huyện; Công an huyện; Trung 

tâm y tế huyện; Dân quân thường trực các xã. 

Số lượng và nhân sự tham gia cụ thể của từng lực lượng do Tổng chỉ huy 

thống nhất với Thủ trưởng các cơ quan tham gia để bố trí cho phù hợp với từng 

thời điểm. Danh sách nhân sự sau khi thống nhất, Tổng chỉ huy ký duyệt để làm cơ 

sở thực hiện và giải quyết chế độ, chính sách (nếu có).  

Khi cần thiết phải bổ sung lực lượng khác tham gia, Tổng chỉ huy báo cáo và 

đề xuất Trưởng Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch COVID- 19 huyện quyết định. 

Điều 2. Thời gian, nhiệm vụ; chế độ, chính sách: 



2 

 

 

1. Thời gian: Bắt đầu thực hiện kể từ ngày ký Quyết định đến khi hoàn thành 

nhiệm vụ. 

2. Nhiệm vụ: Do Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự huyện (Tổng chỉ huy) 

phân công cụ thể (kể cả chế độ báo cáo). 

3. Chế độ, chính sách: Thực hiện theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này thay thế Quyết định số 21/QĐ-BCĐ ngày 27/3/2021 

về Thành lập Ban Điều hành Khu cách ly tập trung phòng, chống dịch bệnh 

COVID-19 trên địa bàn huyện Ia H’Drai của Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh 

viêm đường hô hấp cấp do chủng mới vi rút Corona gây ra huyện Ia H’Drai. 

Điều 4. Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự huyện, Giám đốc Trung tâm Y 

tế huyện, Trưởng Công an huyện, Thành viên Ban chỉ đạo, Thủ trưởng các cơ quan, 

đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Thường trực Huyện ủy (b/c); 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- TV BCĐ phòng, chống dịch COVID-19 huyện; 

- Ủy ban nhân dân các xã; 

- Lưu: VT-TH. 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

 

 

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN 

Võ Anh Tuấn 
 


		2021-09-21T13:30:33+0700


		2021-09-21T14:09:29+0700


		2021-09-21T14:09:30+0700


		2021-09-21T14:09:30+0700




